62

序号 理财产品 产品类型 金额（万元） 起始日 到期日

支行结构性存款

18
申万宏源证券收益

凭证
保本浮动收益 1,000.00 2021/6/16 2021/7/19

19
申万宏源证券收益

凭证
保本浮动收益 1,000.00 2021/8/17 2022/8/17

上述理财产品系公司为提高资金使用效率，合理利用短期闲置资金，在不

影响公司主营业务正常开展，确保公司经营资金需求和资金安全的情况下，利

用短期闲置资金滚动购买的结构性存款和收益凭证，公司购买的前述产品具有

持有周期短、收益稳定且风险较低、流动性强等特点，不属于购买收益波动大

且风险较高的金融产品，因此前述理财产品并不属于财务性投资。

（九）公司拟实施的财务性投资

截至本回复出具日，公司存在认缴义务的投资或拟实施的投资情况如下：

单位：万元

序号 被投资企业
成立

时间
注册资本 经营范围

公司及子公

司持股比例

公司及子公

司认缴金额

尚未实

缴金额

是否属于
财务性

投资

1

温州浚泉信
远投资合伙

企业（有限

合伙）

2017 年

8 月 3 日
35,000.00

股 权 投

资、创业
投资

42.00% 14,700.00 630.00 是

合计 630.00 -

由上表可知，截至本回复出具日，公司对浚泉信远尚未实缴的出资额为

630.00 万元，属于公司拟实施的财务性投资。除上述情况外，公司不存在其他

拟实施的财务性投资。

综上，自本次发行相关董事会决议日（2021 年 5 月 10 日）前六个月起至本

回复出具日，公司实施或拟实施的财务性投资及类金融业务的金额为 5,502.60

万元，具体如下：

单位：万元

序号 投资项目 投资时间 （拟）投资金额

1 温州银行股份有限公司 2021 年 6月-2021 年 8月 4,872.60

2
温州浚泉信远投资合伙企业（有

限合伙）
拟投资 630.00

合计 5,502.60

（十）上市公司对于募集资金规模的调整

根据《再融资业务若干问题解答》的要求，公司已于 2021 年 8 月 19 日召

63

开第七届董事会第十四次会议，审议通过调整本次非公开发行方案的议案，将

上述金额在本次募集资金金额中调减，具体如下：

本次发行募集资金总额不低于 55,000 万元（含本数）且不超过 82,497.40

万元（含本数），扣除发行费用后的净额将用于以下项目：

单位：万元

序号 项目名称 项目投资总额

调整前募集

资金拟投入

金额

调减金额

调整后募集

资金拟投入

金额

1
企业数字化转型项

目
25,500.00 25,000.00 1,500.00 23,500.00

2 研发中心扩建项目 10,415.00 10,000.00 702.60 9,297.40

3 补充流动资金 53,000.00 53,000.00 3,300.00 49,700.00

合计 88,915.00 88,000.00 5,502.60 82,497.40

如上表所示，本次非公开发行拟使用募集资金在首次申报募集资金拟投入

金额 88,000.00 万元基础上扣除了公司首次审议本次发行方案的第七届董事会第

十二次会议决议日前六个月至本次发行前实施或拟实施的财务性投资金额

5,502.60 万元，调整后为 82,497.40 万元。

三、结合公司主营业务，说明公司最近一期末是否持有金额较大、期限较

长的财务性投资（包括类金融业务）情形

公司的主营业务为品牌服装的研发、生产和销售，产品品类涵盖西服、西

裤、衬衫、夹克、羊毛衫、POLO 衫、羽绒服、速干衣、休闲裤、皮鞋皮具等

全品类服饰。截至 2021 年 6 月末，除货币资金、应收账款、应收票据、存货等

与公司日常生产经营活动显著相关的会计科目外，公司可能涉及财务性投资且

余额不为零的相关会计科目明细情况如下：

（一）交易性金融资产

截至 2021 年 6 月末，公司交易性金融资产账面余额为 41,000.00 万元，具

体如下：

序号 理财产品 产品类型 金额（万元） 起始日 到期日

1
宁波银行永嘉支行

结构性存款
保本浮动收益 10,000.00 2021/1/27 2021/7/27

2
中国银行永嘉支行
结构性存款

保本浮动收益 5,000.00 2021/1/28 2021/7/27

3
宁波银行永嘉支行

结构性存款